**A**dist? (Omel. bñi Grego. pa.  
 In lcōne euāgelij frēs mei. q; p̄  
 pctōres et publicani accesserūt ad  
 redēptorē nēm. i nō solū ad collo  
 quendū. s; etiā ad quiescendū rece  
 pti sunt. Qd vidētes pharisei dedi  
 ḡre (gnati sunt. Tu. L. viij.  
 colligite q; vera iusticia cōpassio  
 nē habet. falsa iusticia dediḡtionē  
 q̄uis i iusti soleant recte pctōrib?  
 dediḡri. S; aliud etiā agit tipo su

pbie. aliud qđ zelo disciplie. T. l. ix.  
 Dedignant etem iusti. s; nō dedi/  
 gnātes despiciūt. s; nō despantes  
 psecutionē ̄mouēt. s; amātes. q̄a  
 7 si foris increpatōes p disciplinā  
 exaggerēt. int? cū dulcedinē p cha/  
 ritatē seruāt. Tu. ¶ Cap. j. Pet. v. c.

**H**umiliamī sub potētī manu  
 dei vt vos exaltet in tpe visi/  
 tationis. oēm sollicitudinē vram  
 p̄icientes in eū qm̄ ipsi cura est d  
 vob̄ Deo. v. Dñe ref. vrs̄ Sup bñ.  
 2lñ. Quis er vob̄ hō qui hz centur/  
 ones. et si pdiderit vnā ex illis. nō  
 ne dimittet nonagintanouē in de/  
 sero 7 vadit ad illā que pierat do/

**P**ne inueniat illā alla. ¶ Coll.  
 Protector in te sperantur de/  
 sine quo nihil est validū nihil san/  
 ctū multiplica sup nos misericordiam  
 tuā. vt te rectore te duce sic transe/  
 amus p bona t̄palia vt non amit/  
 tam? eterna. P. In. ij. vs̄. Super  
 magt 2lñ. Que mulier hñs drag/  
 mas decē 7 si pdiderit vnā; drag/  
 mā nōne accendit lucernā et euer/  
 tit domū et q̄rit diligētē donec in/  
 ueniat. Coll. vrs̄. Cet. vrs̄ in dñi. ij.

Dñica. iiij. Scđm Lu

**I**n illo tē. Di. ie. di. (ca. vj. ca.  
 suis. Estote misericordes sicut  
 et pater vester misericors est. Et ref.

**H**oc loco (Smel. vne. bede. ps.  
 nihil aliud nob̄ precipi existi/  
 mo. nisi vt ea facta que dubiū est q̄  
 aio fiāt in meliorē pte; interprete/  
 mur. Ad em̄ scriptū est ex fructib?  
 eoz cognoscetis eos de manifestis  
 dictū est q̄ nō p̄nt bono aio fieri si/  
 cut sunt stupra vl' blasphemie vel

furta vel ebrietates. et si qua sunt  
 talia de quib? nobis iudicare per/  
**D**e genere (mittit. Tu. l. l. viij.  
 aut ciboz qz p̄nt bono aio 7 simpli/  
 ci corde sine vicio 7 cupiscētie q̄cū/  
 qz hūani cibi indifferēti sumi. p/  
 hibet ap̄ls iudicari eos q̄ carnib?  
 vescbant 7 vinū bibebant ab eis  
 q̄ se ab hmōi alimentis t̄pabāt. Et  
 manducat inquit non māducantē  
 tē non iudicet. Tu autem. l. l. ix.  
**A**d hoc etiā p̄inet illud qđ alio lo/  
 co dicit. Nolite ante temp? iudica/  
 re quēq; quo ad usq; veniat dñs. 7  
 illuminet abscondita tenebrarū 7  
 manifestabit cogitationes cordis  
 Sūt aut̄ quedā media que ignora/  
 mus q̄ aio fiant qz bono aio 7 ma/  
 lo fieri possunt de quib? temerari/  
 um est iudicare maxime vt odem/  
 nem?. Tu. ¶ Cap. Colof. ca. iij.